
Statutární město Brno
Městská část Brno-Kohoutovice\í* I IB R | N

irtNbo‘Sn:ooSíbrn|STA BRNA brn°-*°h°utov,ce, odbor správy majetku,

VÁŠ DOPIS CJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS, ZN.:
MCBKOH/04722/2018/OSM/G MOP BRNO spol. s r.o. (IČ 48910546)

Zebětínská 70
623 00 BrnoVYŘIZUJE:

TEL.:
Mgr.Jaroslava Gillarová
547 130 571
547 130 522
gillarova@kohoutovice.bmo.cz
2018-06-18

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

Objednávka

Objednáváme u Vás dodávku a instalaci odpadkových košů
Vašeho vytipování a Vaší cenové nabídky vč. situačních map s
rozpis prací a materiálu, a která bude nedílnou součástí faktury.
Jedná se o odpadkové koše: *
1) do OC Lipsko - 3 ks DG315n- zdvojení odp.košů č 51 52 a 53
2) před prodejnou Bměnka - 3 ks NNK160t -zdvojení odp košů č’
3)“vyhhdka“ Axmanova (par..č. 3438/1) - 1 ks PRIMA LINEA
4) k parkovišti nad TJ Tatran (par.6. 3408/22) - 1 ks PRIMA LINEA
5) ul. Voříškova (par.č. 3427/6) -1 ks PRIMA LINEA
6) k prodejně Lidi - (par.č. 2035, 2730/1) 2 ks PRIMA LINEA.........
„ , , - Cpar.č. 997/133, 997/47) 2 ks PRIMA LINEA
7) 6 ks nových odp. košů PRIMA LINEA

Celková cena nepřesáhne částku 118 221,-Kč vč. DPH
v termínu do 7.8.2018. ’
Objednané provedené práce budou fyzicky předány objednateli, který
provedene práce, a to před vystavením faktury.
Faktura, s číslem objednávky a místem plnění,
vystavena na - ’
Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1

IC: 44992785, DIČ: CZ44992785 ’
Konečný příjemce: Statutární město Brno, MČ Bmo-Kohoutovice
Fakturu je třeba zaslat na adresu konečného příjemce. ’

na veřejné prostranství na základě
umístěním odp. košů, která obsahuje

..36 263,70Kč

..30 960,27Kč
....3 922,82Kč
....3 922,82Kč
...3 922,82Kč
...7 845,64Kč

... 7 845,64Kč

..23 536,92Kč

137, 138 a 187

-č. 162, 165,41,56, 66 a 34

Dle Vaší nabídky práce budou provedeny

v protokolu odsouhlasí

se splatností 14 dnů od doručení objednateli bude

602 00 Bmo

Bašného 36, 623 00 Bmo

I


